
UCHWAŁA NR XXXII/382/2009 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 19 marca 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli. 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada 

Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 10 czerwca 

2008 r. w sprawie uchwalenia Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

Nr 56, poz. 1287) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

  „3. Komisja powoływana jest na czas kadencji Rady Miejskiej w Koszalinie. 

   4. Zmiany i uzupełnienia w składzie komisji następują w trybie przepisów o jej powołaniu.”; 

2) w § 10 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) podejmowanie uchwał w sprawie uzupełnienia składu rady osiedla w związku z wygaśnięciem 

mandatu członka rady osiedla.”. 

§ 2. Kadencja Miejskiej Komisji Wyborczej powołanej do przeprowadzenia wyborów do Rad Osiedli 

w dniu 5 października 2008 r., kończy się z upływem kadencji Rady Miejskiej w Koszalinie wybranej w 

wyborach w dniu 12 listopada 2006 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Tomasz Czuczak 

 


